（理事会議事録見本）

平成○○年度第○○回理事会議事録

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○組合
　１．招集年月日　　　平成○年○月○日
２．開催日時及び場所
（１）開催日時　　　平成○年○月○日○曜日午前○時
（２）開催場所　　　本組合事務所内会議室
　　　　　　　　　　　岩手県盛岡市内丸○番○号
３．理事・監事数及び出席理事・監事数
（１）理事数　　　　○人、監事数　　○人
（２）出席理事数　　○人（注１）
出席監事数　　○人（注１）
４．出席理事の氏名
　　　○○○○、○○○○、○○○○、○○○○

５．出席監事の氏名
　　　※出席者がいる場合　　→○○○○、○○○○

　　　※出席者がいない場合　→出席監事はいない
６．出席組合員の氏名
　　　※出席者がいる場合　　→○○○○、○○○○

　　　※出席者がいない場合　→出席組合員はいない
７．議長の氏名

　　○○○○
８．決議事項に特別の利害関係を有する理事の氏名  ○○○○

　　※該当者がいる場合　　　　　→　第○号議案について○○○○

　　※該当する理事がいない場合　→　該当する理事がいない

９．議事経過の要領及びその結果（議案別の議決の結果、可決、否決の別及び賛否の議決権数並びに賛成した理事の氏名及び反対した理事の氏名）
理事○○から、本日の理事会は定足数を満たしているので適法に成立する旨告げたのち、理事長○○が議長となり審議に入った。

第○号議案　平成○○年度通常総会への提出議案について
　議長は、○○に内容を説明させた後、これを議場に諮ったところ、満場異議なく原案通り可決決定した。

（以降各議案）

以上ですべての議案の審議を終了したので、午前○時○分に閉会した。

　　　平成○年○月○日
議長理事　　  ○○○○　印
出席理事　　　○○○○　印
出席理事　　　○○○○　印
出席理事　　　○○○○　印
出席監事　　 ○○○○　印（注２）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

注１）インターネット、テレビ、電話等により出席した場合は、その出席方法を記載

注２）業務監査権限の有無を問わず監事が出席した場合は、署名又は記名押印をする。